
UCHWAŁA NR 22/1039/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 
 
w sprawie projektu audytu krajobrazowego dla województwa kujawsko-pomorskiego  
  

Na podstawie art. 38b ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się wykaz opinii wraz ze sposobem rozpatrzenia uwag zgłoszonych do 

projektu audytu krajobrazowego dla województwa kujawsko-pomorskiego, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. 1 Przyjmuje się projekt audytu krajobrazowego dla województwa kujawsko-
pomorskiego, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Projekt, o którym mowa ust. 1, kieruje się do wyłożenia do publicznego wglądu, 
zgodnie z art. 38b ust. 2 pkt 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

3. Ogłoszenie/obwieszczenie o wyłożeniu projektu do publicznego wglądu stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Biura 

Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


